
Матч хаттамасы № 1006

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League W

Өту күні 4 шілде 2025, жұма, 10:00

Алаң иелері командасы Астана 2009 (w)

Қорытынды нәтиже 3:1

Тур 5

Матчтың өту орны Стадион Футбол үйі, Астана

Қонақтар командасы Ордабасы 2009 (w)

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 38 Астана 2009 (w) Зарэма Максот Ойын голы

1-1 55 Ордабасы 2009 (w) Адина Шуренова Пенальти

2-1 66 Астана 2009 (w) Софья Рыбак Ойын голы

3-1 69 Астана 2009 (w) Жібек Марат Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

54 СҚ Астана 2009 (w) Айша Шәріп Дөрекі ойын

60 СҚ Астана 2009 (w) Зере Асылбекова Перспективалық шабуылды бұзу

Төрешілер құрамы

Бас төреші Даниил Полянский, Көкшетау

Бірінші көмекші Абылай Исаев, Астана

Екінші көмекші Дінмұхамед Орынбасар, Астана

Қосалқы төреші Сергей Попов, Астана

Матч инспекторы Александр Перемитин, Астана

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 0 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 1006

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Астана 2009 (w)

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айша Шәріп КТ ҚАҚ

2 Инкар Уктаева КТ ҚОР

5 Әлия Боранбай КТ ҚОР

15 Айзада Әдилбек ЖЖСО, КТ ҚОР

22 Рамина Омарова ЖЖСО, КТ ҚОР

6 Зере Асылбекова КТ ЖҚ

17 Әлзия Жамбыл К, КТ ЖҚ

30 Ясмин Жомарт ЖЖСО, КТ ЖҚ

7 Асыл Пазыл КТ ШАБ

10 Софья Рыбак КТ ШАБ

20 Зарэма Максот КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ордабасы 2009 (w)

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Сабина Үсен КТ ҚАҚ

3 Мерей Ережепбаева КТ ҚОР

4 Адина Шуренова К ҚОР

5 Аружан Тұрсынбек ҚОР

22 Милана Алидзе ҚОР

7 Балнұр Ергешбек КТ ЖҚ

9 Балсезім Тәліпбай КТ ЖҚ

10 Гүлбану Құлажан ЖЖСО ЖҚ

11 Аруна Насирали ШАБ

21 Айзере Мамыт ШАБ

77 Диана Ситникова ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

12 Зарина Зырянова КТ ҚАҚ

3 Балжан Жармедет КТ ҚОР

14 Альмира Калиева КТ ҚОР

27 Алия Дюсембай КТ ҚОР

8 Жібек Марат ЖҚ

18 Дамиля Базекенова ШАБ

23 Ляйсан Биккинина КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айым Оразалы КТ ҚАҚ

2 Жадыра Рахматуллаева КТ ҚОР

6 Ангелина Цейзер ҚОР

13 Амина Бекирова ҚОР

19 Зиёда Равшанбекова ЖЖСО ҚОР

45 Индира Турсуметова ҚОР

17 Айғаным Бекмурат ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Болат Сагинбаев

Бас бапкердің көмекшісі Римас Мартинкус

Дәрігер Мақсат Қамариден

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ербол Сарман

Бас бапкердің көмекшісі Тимур Валеев

Дәрігер Акимбек Абдуллаев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

60 Ясмин Жомарт Жібек Марат

83 Инкар Уктаева Альмира Калиева

85 Софья Рыбак Ляйсан Биккинина

89 Зарэма Максот Дамиля Базекенова

89 Әлия Боранбай Балжан Жармедет

89 Айша Шәріп Зарина Зырянова

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

74 Гүлбану Құлажан Амина Бекирова

79 Аружан Тұрсынбек Зиёда Равшанбекова

89 Айзере Мамыт Жадыра Рахматуллаева

90+2 Сабина Үсен Айым Оразалы

90+2 Мерей Ережепбаева Ангелина Цейзер

90+2 Диана Ситникова Айғаным Бекмурат
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